

**PROTOKÓŁ NR XXV/2012**  
**z dwudziestej piątej sesji Rady Gminy Jednoróżec**  
**odbytej w dniu 27 września 2012 roku**

Obrady rozpoczęto o godzinie 10-tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. Obradom przewodniczy Pan Sławomir Gadomski – przewodniczący Rady Gminy Jednoróżec. W obradach uczestniczą radni Rady Gminy i zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności.

Przewodniczący obrad dokonał otwarcia XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Jednoróżec serdecznie witając radnych Rady Gminy Jednoróżec i zaproszonych gości.

Następnie przewodniczący obrad odczytuje porządek obrad sesji, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie
  - 4.1. przejęcia przez Gminę Jednoróżec zarządzania publiczną drogą powiatową
  - 4.2. zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych
5. Zapytania i wnioski
6. Zakończenie sesji

***Ad.pkt.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.***

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdza, że w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy uczestniczy 14 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

***Ad.pkt.2 Przyjęcie porządku obrad***

Przewodniczący obrad pyta, czy są uwagi bądź propozycje zmian do przedstawionego porządku obrad. Nie widzę a zatem przegłosujmy tak przedstawiony porządek obrad. W jawnym głosowaniu za przyjęciem przedstawionego porządku obrad głosowało 14 radnych jednogłośnie uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

### ***Ad.pkt.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji***

Protokół zwyczajowo był udostępniony zainteresowanym osobom jak również został zamieszczony na stronie internetowej w BIP Gminy Jednoróżec.

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu z XXIV sesji Rady Gminy z dnia 13.09.2012 roku bez odczytywania. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu bez odczytywania głosowało 14 radnych uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

W dniu dzisiejszym chcielibyśmy wrócić do projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Jednoróżec na okręgi wyborcze. Jest dziś z nami Pan Janusz Gauze – Radca Prawny, którego proszę o zabranie głosu.

Pan Janusz Gauze – Radca Prawny – tę uchwałę trzeba podjąć zgodnie z nowym kodeksem wyborczym, który nakazuje wszystkim Radom Gmin podjęcie tej uchwały do końca października 2012 roku. Przedstawił i omówił na czym polegają zmiany i jak należy dokonać podziału. W przypadku braku propozycji to Krajowe Biuro Wyborcze zdecyduje za Radę Gminy i dokona podziału według własnego uznania.

### ***Ad.pkt.4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:***

#### ***4.1. zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych***

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Bakuła – Kierownik Zespołu Inwestycji i Rozwoju w Referacie Rozwoju i Infrastruktury Urzędu Gminy w Jednoróżcu. Radni nie wnieśli uwag ani zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący obrad odczytuje porojekt uchwały i zarządza głosowanie. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosowania. W chwili głosowania w sali obrad było obecnych 13 radnych na 14 radnych uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy.

Uchwała Nr XXV/126/2012 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 27 września 2012 roku w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik do protokołu.

#### ***4.2. przejęcia przez Gminę Jednoróżec zarządzania publiczną drogą powiatową***

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Bakuła – Kierownik Zespołu Inwestycji i Rozwoju w Referacie Rozwoju i Infrastruktury Urzędu Gminy w Jednoróżcu. Omówiła umowę o partnerstwie w realizacji wspólnego przedsięwzięcia w zakresie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Włączenie systemu komunikacyjnego miejscowości Jednoróżec, Stegna i Ulatowo-Pogorzela z wykorzystaniem przebudowanych w ramach ZPORR, RPO WM i PROW dróg powiatowych i gminnych do regionalnej sieci transportowej”. Udzieliła odpowiedzi radnym na zadane pytania. Po wyczerpaniu pytań

przewodniczący obrad zarządza głosowanie nad podjęciem w/w uchwały.  
W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 8 radnych, 5 radnych  
wstrzymało się od głosowania./ w chwili głosowania w sali obrad było obecnych 13  
radnych na 14 radnych uczestniczących w obradach dzisiejszej sesji Rady Gminy/.  
Uchwała Nr XXV/127/2012 Rady Gminy Jednoróżec z dnia 27 września 2012 roku  
stanowi załącznik do protokołu.

***Ad.pkt.5 Zapytania i wnioski***

Proszę o pytania i wnioski.

Radni nie mają pytań tak więc zamykam XXV zwyczajną sesję Rady Gminy Jednoróżec.

***Ad.pkt.6 Zakończenie sesji***

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji i braku pytań o godz.11<sup>20</sup> zamknięto obrady XXV  
zwyczajnej sesji Rady Gminy Jednoróżec.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
  
Sławomir Gądomski